关于参加“常州市小学数学课程实施成果展示活动”的通知
各辖市（区）教研室（教师发展中心）：
    为深化小学数学课程改革，进一步探讨提高小学数学课程实施的有效途径和策略，交流小学数学课程实施的经验，总结提炼常州市小学数学课程研究成果，根据期初教研工作计划，定于2015年4月9日在常州市实验小学教育集团平冈校区举行“2014年常州市小学数学课程实施成果展示活动”。常州市实验小学教育集团作为省教材实验基地，常州市小学数学学科教研基地，近年来以创新管理、强化落实为主线，提炼学科发展建设特色，进一步推进课程建设，变革教师行走方式，关注教师学科专业素养的有效提升，特别是近三届皆有教师通过层层选拔参加了省优质课评比活动，并均获得省一等奖。为此，本次活动走进常州市实验小学教育集团，由三位获省赛课一等奖的教师进行课堂教学展示，并请学校介绍数学课程建设内容、思路、策略，学校数学校本教研的组织策略及教师培养的有效措施，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：

2015年4月9日（周四）全天

二、活动地点：

常州市实验小学教育集团平冈校区

三、参加对象：

1.各辖市（区）小学数学教研员、项目负责人及学科中心组成员
2.各校数学骨干教师（原则上每所学校一名教师）

四、活动安排：

	时  间
	内  容
	主  题
	主持或主讲
	地   点

	上午
	8:30～9:00
	活动报到
	张洁茹
	校门入口处

	9:00～9:40
	聚焦课堂
	《求两数相差多少的实际问题》
	蔡  芹
	多功能教室

	9:50～10:30

	《一一间隔排列》
	张  彦

	10:40～11:20

	《和与积的奇偶性》
	张祖润

	中午
	11:30～12:30
	午  餐

	下午
	1:00～1:30
	学校数学课程建设及

数学教研组建设交流
	张祖润

	1:30～2:30
	青年教师代表发言
	张洁茹

	2:30～3:00
	专家点评

	3：00～3:30
	活动总结
	潘小福

说明：本次活动不收费，如果要代办午餐（每份20元），请报到时与学校联系。

附常州市实验小学教育集团交通线路图：

1、市区教师尽量选择公交出行。B23，Y1均可在勤业中学站点下车，步行150米即到。

2、平冈校区地处钟楼区勤业生活区，邻近龙江路高架，五星欧尚超市对面（如图所示）。

3、校内不能停车，自驾车请停在学校北侧御水华庭小区前的马路上。

[image: image1.png](R x
< W D v [ mepbaiducom e
dsfzzr8es v | ITEEN ¥ | WPRREE HEAP | BEET

o A ME OWE AE &% BN E ME ER vE
Bai @ ME | symemos © EmET
= ZE v WA, Foosis

TETE

AER KRR BTG - BRI 24~ 14T

e

=
~

Q mimER. ©sn

"y @nsas
ik PR EREE v ;\gj /3
wE A S+ P

o @ wEEsm

SR

BRI
S, BI0%RE !

BRI | SRAWRT FDIE AR LER. W

|l <
l@umn
CL

Y,

ZFEEn
fxten

®

龙江路高架（运河路或星港大道出口）

五星欧尚超市

龙江路高架（怀德路或棕榈路出口）